
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
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(A)
Crivellin Maurizio
Sgobbo Giorgio
(A)
Tbertini Glauco
Minghelli Francesco
(A)
Casale Mario
Zangrandi Emanuele
(A)
Dal Pozzo Damer
Strollo Francesco
(B)
Foscardi Luca
Degli Esposti Stefano
(C)
Buzzoni Mauro
Rizzatti Fabrizio
(A)
Cadau Virgilio
Caslini Luca
(H)
Cavicchi Stefano
Moldovan Liviu constan
(C)
Marchese Manuel
Zaffani Paolo
(I)
Baldi Domenico
Benassi Luciano
(A)
Bacilieri Mauro
Gentili Leonardo
(F)
Strocco Davide
De Guidi Paolo
(D)
Trani Giuseppe
Nonni Stefano
(B)
Mariotti Stefano
Vezzalini Massimo
(G)
Berzacola Andrea
Di Benedetto Andrea
(A)
Nicoletti Antonio
Nicoletti Matteo
(E)
Capoccia Michele
Scartabellati Marco
(A)
Fratesi Claudio
Mastropasqua Fabio

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD La Carpanela (Tubertini)

Lenza Romagnola (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Val D'Amone (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Spinning Club Castelbellino
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6.300

5.050

5.020

4.970

3.500

3.240

3.620

2.870

2.730

3.570

1.720

820

2.640

780

340

2.250

220

0
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Orario

18:57:40
Direttore di Gara

Bettella Alberto
Giudice di Gara

Bettella Paolo


