## **Federazione Italiana Pesca Sportiva** e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Bologna

**Tubertini Day Feeder 1** 

Prova nr.

**Campo di Gara Ostellato** 10-11-2013 Data

Società Organizzatrice **Pescatori Padovani** 

## **Classifica Progressiva per COPPIE**

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	(A) Crivellin Maurizio Sgobbo Giorgio (A)	ASD Pescatori Padovani (Tubertini)	1		6.300	
2	(A) Tbertini Glauco Minghelli Francesco (A)	Lenza Emiliana (Tubertini)	1		5.050	
3	(A) Casale Mario Zangrandi Emanuele (A)	ASD La Carpanela (Tubertini)	1		5.020	
	Dal Pozzo Damer Strollo Francesco	Lenza Romagnola (Tubertini)	2		4.970	
5	(B) Foscardi Luca Degli Esposti Stefano (C)	ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)	2		3.500	
6	(C) Buzzoni Mauro Rizzatti Fabrizio (A)	ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)	2		3.240	
7	(A) Cadau Virgilio Caslini Luca (H)	ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)	3		3.620	
8	(H) Cavicchi Stefano Moldovan Liviu constan (C)	Lenza Emiliana (Tubertini)	3		2.870	
9	(C) Marchese Manuel Zaffani Paolo (I)	Lenza Emiliana (Tubertini)	3		2.730	
10	Baldi Domenico Benassi Luciano (A)	Lenza Emiliana (Tubertini)	4		3.570	
11	(A) Bacilieri Mauro Gentili Leonardo (F)	ASD Pesca Sport Ferrara (Tubertini Parco)	4		1.720	
12	(F) Strocco Davide De Guidi Paolo (D)	Lenza Emiliana (Tubertini)	4		820	
13	(D) Trani Giuseppe Nonni Stefano (B)	Lenza Emiliana (Tubertini)	5		2.640	
14	(B) Mariotti Stefano Vezzalini Massimo (G)	Lenza Emiliana (Tubertini)	5		780	
15	(G) Berzacola Andrea Di Benedetto Andrea (A)	Lenza Emiliana (Tubertini)	5		340	
16	Nicoletti Antonio Nicoletti Matteo	ASD Val D'Amone (Tubertini)	6		2.250	
17	Capoccia Michele Scartabellati Marco	Lenza Emiliana (Tubertini)	6		220	
18	(A) Fratesi Claudio Mastropasqua Fabio	ASD Spinning Club Castelbellino	6		0	

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
18:57:40	Bettella Alberto	Bettella Paolo